PAGE
5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.12.2015

№ 3443
	О внесении изменений
в текстовую и графическую
части Схемы размещения  передвижных аттракционов
на территории города
Березники, утвержденной постановлением
администрации города
от 27.05.2014 № 860

В соответствии с решением Березниковской городской Думы            от 25.03.2014 № 649 «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации аттракционов на территории города  Березники», постановлением администрации города от 22.05.2014              № 790 «Об утверждении Порядка разработки схемы размещения передвижных аттракционов, критериев определения места размещения передвижных аттракционов, Порядка организации                  и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов на территории города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в текстовую и графическую части Схемы размещения передвижных аттракционов на территории города Березники, утвержденной постановлением администрации города от 27.05.2014 № 860 (далее – Схема), следующие изменения:

1.1.дополнить текстовую часть Схемы строками 8-9 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2.дополнить графическую часть Схемы схемами 2.8-2.9 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление, приложения 1 и 2, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 31.12.2015 № 3443
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в текстовую часть Схемы размещения передвижных аттракционов на территории города Березники, утвержденной постановлением администрации города
от 27.05.2014 № 860

	№ п/п
	Место

размещения

передвижного аттракциона

	Передвижной аттракцион
	Количество передвижных аттракционов*
	Период

размещения

	1
	2
	3
	4
	5

	8.
	Комсомольский парк
	аттракцион
с использованием технических

устройств

(оборудования, приспособлений)

	3
	с мая

по октябрь

	9.
	Комсомольский парк
	аттракцион

по катанию

на лошадях (пони)
и иных вьючных или верховых животных

	3
	круглогодично

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 31.12.2015 № 3443
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в графическую часть Схемы размещения передвижных аттракционов на территории города Березники, утвержденной постановлением администрации города
от 27.05.2014 № 860
[image: image2.png]2.8. B KomcomoibckoM napke

- Nepe/IBIKHOM aTTpakioH

VcioBHbIE 0003HAUEHMS:

[image: image3.png]2.9. B KoMCOMOIBCKOM mapke

Hble 0003HAYEHUS:

VYcnon

= HepeﬂBH)KHOfI aTTPaKIUOH

_1183356867.doc
[image: image1.png]